MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS.”

DESDE 1928

processoseletivocaiuamanaus@gmail.com

WWW.MISSAOCAIUA.ORG.BR

EDITAL SIMPLIFICADO DE SELEÇÃO DE PESSOAL – Nº 001/2021

DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA DE MANAUS

PRORROGAÇÃO DOS PRAZOS DO CRONOGRAMA

A Comissão do Processo Seletivo Simplificado nº 001/2021, no uso das suas atribuições legais,

RESOLVE, ante o grande número de candidatos inscritos no certame, ALTERAR O CRONOGRAMA DE

ATIVIDADES constante no ANEXO I do Edital do Abertura, de modo que as novas datas para o presente

Processo Seletivo encontram-se relacionadas no quadro abaixo:

ETAPAS DATA PREVISTA

Período de inscrição (envio de currículos, documentos comprobatórios

e RG).
05.04.2021 a 12.04.2021

Publicação da lista de candidatos inscritos no Processo Seletivo no site
da MEC e no mural do DSEI MANAUS. 14.04.2021

Análise Curricular feita pela Comissão do Processo Seletivo. 15.04.2021 a 30.05.2021

Publicação da lista Preliminar de Classificação dos Candidatos após a
fase de Análise Curricular. 31.05.2021

Publicação da Convocação para Entrevista. 02.06.2021

Entrevista dos candidatos selecionado. 03.06.2021 a 21.06.2021

Publicação da lista Preliminar de Classificação dos Candidatos após a

fase de Análise Curricular e Entrevista. 23.06.2021

Interposição de Recursos. 24.06.2021

Análise dos Recursos, feita pela Comissão do Processo Seletivo e

divulgação do resultado.
24.06.2021 a 28.06.2021

Publicação da lista de classificação Final dos candidatos. 30.06.2021

OBS.: Vale esclarecer, que devido as condições que estamos vivendo atualmente em nosso

país (pandemia), bem como as dificuldade de acesso a dados na rede mundial de

computadores, ou ainda, para salvaguardar o bom andamento dos trabalhos da Comissão de

Seleção, essas datas poderão ser alteradas, sendo que tais alterações serão comunicadas e

publicadas com antecedência aos candidatos, mediante edital próprio para tanto.

MANAUS, 29 de abril de 2021

COMISSÃO DE SELEÇÃO

mailto:MCAIUA@UOL.COM.BR